CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2022

Congratula a Dra. Maria Cristina Peixoto Bem Costa e toda sua equipe do

Programa de Residência Médica de Medicina de Emergência do HAOC, no

Hospital Augusto de Oliveira Camargo, pelos excelentes serviços prestados à

população.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Dra. Maria Cristina Peixoto Bem

Costa supervisora do Programa de Residência Médica de Medicina de

Emergência do HAOC e toda sua equipe, pelos excelentes serviços prestados

à população.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2022.

Luiz Cari Chiaparine

Vereador

PROT-CMI 1795/2022
08/06/2022 - 08:57
MOC 188/2022

	Page 1